Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

     RETIFICADO EM 15/09/2022

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 1054456-

28.2022.4.01.3400, 1049429-64.2022.4.01.3400, 1049289-30.2022.4.01.3400, 1049025-13.2022.4.01.3400,

1053983-42.2022.4.01.3400, 1043115-05.2022.4.01.3400, 1055248-79.2022.4.01.3400, 1045999-

07.2022.4.01.3400 e 1057114-25.2022.4.01.3400, a atualização das notas dos candidatos abaixo relacionados

no resultado definitivo da Prova Objetiva publicado em 08 de julho de 2022, para fins de correção da prova

discursiva, caso obtenha pontuação necessária, conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva
Antes

Nota Objetiva
Atual

218000589 LETICIA RABELO CAMPOS 38 39

218045530 KERLISSON DE QUEIROZ SILVA 38 39

218122316 PALOMA DE MORAIS GOMES DA COSTA CARVALHO 38 39

218015244 AROLDO VELOZO DE CARVALHO JUNIOR 36 37

218100818 BARBARA MENDES DE SANT ANNA 38 39

218043807 TALLES PEREIRA MAGALHAES ROCHA 41 42

218116060 VANESSA TEIXEIRENSE GONÇALVES MARTINS 38 39

218012405 MARCOS VINICIUS LOBO ATAIDE 37 38

218005158 JORGE LUÍS ALVES RODRIGUES 38 38

Em 08 de setembro de 2022.

Fundação Getulio Vargas